a Terminais Analógicos ou Digitais, instalação e configuração, objeto do Contrato n.º 07/2024, Pregão n.º 
73/2023, do Município de Santa Rosa de Viterbo, após vencimento, fica prorrogado em  até 12 meses, e 
reajustado pelo indice IST acumulado de 4,55% pelo valor total de R$ 10.159,68 (dez mil, cento e cinquenta e 
nove reais e sessenta e oito centavos). 

Santa Rosa de Viterbo, 03 de fevereiro de 2025. 

Omar Nagib Moussa                                                             

Prefeito Municipal

[...]

45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE RECARGA DE EXTINTORES 

CONTRATADA: CALDAS EXTINTORES E EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ: 26.614.320/0001-25 

ATA N. º: 20/2025 

VALOR: R$ 15.489,70 (QUINZE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA 
CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO: 29/01/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/01/2025 

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30/01/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 30 DE JANEIRO DE 2025 

OMAR NAGIB MOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL